ГАУПСО «Редакция газеты «Среднеуральская волна»

ИНН6686020129   КПП 668601001

624070, Свердловская область г. Среднеуральск, ул. Куйбышева, д. 3.
Тел: 73113, тел/факс: 73090, 73141; E-mail: wolna-gazeta@rambler.ru

Приказ №18-о

г.Среднеуральск                                                                     22 ноября 2022 года

Об утверждении Карты
коррупционных рисков

В целях организации работы по выявлению личной заинтересованности
при осуществлении закупок в ГАУПСО «Редакция газеты «Среднеуральская
волна», которая приводит или может привести к конфликту интересов, а также
по итогам заседания Комиссии по противодействию коррупции в ГАУПСО
«Редакция газеты «Среднеуральская волна» (протокол №4 от 22.11.2022 года),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Карту коррупционных рисков, возникающих при осуществлении
закупок товаров, работ, услуг для нужд ГАУПСО «Редакция газеты
«Среднеуральская волна» (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                     С.В. Маленьких

mailto:wolna-gazeta@rambler.ru